Alia fra.
 sup̄ dñm.

Fragmentary text from the right margin, including words like "Sicut", "tunc", "et", "quia", etc.

noli abrumpi. Fluctuat navis i anchoris: si nō longe a terra p̄icif: nec in eternū fluctuabit: et si ad tempus fluctuat. Etenī ad fluctuationē ptinent verba supiora: cōtristatus sum in exercitatiōe mea: et cōturbatu: expectabā eum qui me saluū faceret a pusillanimitate et tempestate. Fluctuās loquit: si nō in eternū fluctuabit. Anchora ligat: anchora spes ei est. Nō dabit in eternū fluctuationē iusto. Illis autē qd: **¶ Tu vō deus deduces eos in puteum corruptionis.** Puteus corruptionis: tenebre sūt h̄mersiōis. Deduces eos inqt i puteū corruptionis: qz cecus cecū ducens: ambo in foueā cadūt. Deducit illos deus in puteum corruptionis: nō qz ipse sit auctor culpe ipoz: s̄ qz ipse sit iudex inqtatū eozū. Tradidit em̄ eos deo in concupiscētijs cordis eoz. Amauerūt em̄ tenebras et nō lucem: dilexerūt cecitatē et nō visionē. Nam ecce dñs Iesus eluxit vniuerso mūdo: canēt i vnitāte cū toto mūdo. Nō em̄ cū q se abscondat a calore illi. Illi autē traducētes a toto ad ptē: a corpe ad vulnus: a vita ad p̄cisionē: qd passuri sūt nisi in puteū corruptionis ituri. **¶ Viri sanguinū et dolositas:** Uiros sanguinum ppter interfectiōes dicit: atqz vtinā corporales et non spūales. Sanguis em̄ de carne exiens videt et horret. Quis videt sanguinē cordis i rebaptizato: Ille mortes alios oculos q̄ runt: q̄s et de istis mortib⁹ visibilib⁹ nō q̄ escāt armati vbiqz circūcelliōes. Et si istas visibiles mortes attendam⁹: viri sanguinū sūt. Attēde armatū si vir pacis ē: et nō sanguinis. Si fustem saltem solum ferret: fert fundibulū: fert securim: fert lapides: fert lāceas. Et ista portātes vbiqz q̄ possūt euagant: sanguinē innocentū sitiūt. Ergo et de istis visibilib⁹ mortib⁹ sūt viri sanguinū. S̄ et de illis dicam⁹ vtinā solas visibiles facerēt et aias nō perimerēt. Isti sūt viri sanguinū et dolositatil: ne putent qz nos male: sic intelligim⁹ viros sanguinū q̄ aias occidūt: ipi maximianistas suos sic intellexerūt. Nā cū eos damnarēt: in ipa sentētia oculi sui ista vba posuerūt. Veloces pedes eoz ad effundendū sanguinē annūciatoz: p̄tribulatio et calamitas in vijs eoz: et viā pacis nō cognouerūt. Hoc de maximianistis dixerūt. Quero autē ego ab eis qm̄ maximianiste fuderint corpis sanguinē: nō qz et ipi nō fuderunt: si esset talis multitudo q̄ fuderet: sed ppter timiditātē paucitatis sue ma-

gis ab eis passi sūt aliqd: q̄ ipi tale aliqd aliqn fecerūt. Ergo interrogo Bonatistā et dico: In p̄cilio tuo posuisti d̄ maximianist veloces pedes eoz ad effundendū sanguinē. Unū mihi date quē digito leserint maximianiste. Quid mihi aliud respōsur⁹ est: nisi qd ego dico: Qui se separauerūt a bonitate: et aias seducēdo intermūt: spūalit nō carnaliter sanguinem fundūt. Optime exposuisti: sed i expositiōe tua cognosce facta tua. Viri sanguinum et dolositatis. In fraude dolositas: in simulatione: in sequectione. Quid q̄ illi ipi qui diuisi sūt p̄ ira vultus eius: Ipi sūt viri sanguinū et dolositatis. Sed quid de illis ait: **¶ Nō dimidiabūt dies suos.** Quid ē nō dimidiabūt dies suos: Nō p̄ficiūt quātū putāt: intra temp⁹ qd sperāt p̄būt. Ipse ē em̄ pdix ille: de quo dictū est: In dimidio dierū ei⁹ derelinquet eū: et in nouissimis suis erit insipies. P̄ficiūt: sed ad temp⁹. Quid. n. ait ap̄tus: **¶ Maligni aut homines et seductores p̄ficiūt in penis: ipi errantes: et alios i errore mittēt.** Lecus autē cecū ducens: sit in foueā cadunt. Aderto cadūt in puteū corruptionis. Quid ergo ait: **¶ P̄ficiūt in penis: nō tamē diu.** Nā paulo ante dixit: s̄ vltra nō p̄ficiūt: hoc ē: nō dimidiabūt dies suos. Sequat ap̄tus et dicat q̄re: **¶ Bemētia em̄ eoz manifesta erit omib⁹: sicut et illo rū fuit.** Viri sanguinū et dolositatis: nō dimidiabūt dies suos. **¶ Ego aut in te speravi dñe.** Aderto aut illi nō dimidiabūt dies suos: qz in homines sperauerunt. **¶ Ego aut a diebus t̄p̄alib⁹ pueni ad diē eternū.** **¶ Quare: Quia in te speravi dñe.**